
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.06.2017                    № 9/85 

пгт Пижанка 

 
О заключении соглашения о передаче  

Контрольно-счетной комиссии Пижанского района 

 полномочий контрольно-счетных органов поселений по  

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

 
На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных 

образований», районная Дума РЕШИЛА: 

1. Заключить с поселениями, входящими в состав Пижанского района 

Кировской области, соглашения о передаче Контрольно-счетной комиссии 

Пижанского района полномочий контрольно-счетных органов поселений по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (далее - 

соглашение). 

2. Утвердить типовую форму соглашения. Прилагается. 

3. Рекомендовать представительным органам поселений, входящим в 

состав Пижанского района Кировской области, заключить соглашения с 

Пижанской районной Думой Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Контрольно-счетной комиссии Пижанского района. 

5. Решение Пижанской районной Думы от 18.04.2012 №4/30 признать 

утратившим силу. 

 



Председатель Пижанской  

районной Думы              Г.А.Бызов 

 
Глава Пижанского района                                                             С.М.Евстропов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


